Модели:
RU
Электрический конвектор
Руководство по эксплуатации.
Гарантийный талон.
H-HV1-10-UI562
H-HV1-15-UI563
H-HV1-20-UI564

гозащиты (см. раздел технические характеристики), допускается эксплуатация конвекторов в
помещении с высокой влажностью.
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HVX-X X-UIXXX
                          Индивидуальный код модели
                   Номинальная потребляемая мощность
                        10 - номинальная потребляемая мощность 1000 Вт
                        15 - номинальная потребляемая мощность 1500 Вт
                        20 - номинальная потребляемая мощность 2000 Вт
             Номер серии
        Тип прибора – электрический конвектор
4.Электрический конвектор
RU
Комплектация
1.	 Конвектор - 1 шт.
2.	 Опорные ножки - 2 шт.
3.	 Комплект настенной установки – 1 шт.
4.	 Комплект винтов.
5.	 Руководство по эксплуатации  и гарантийный талон - 1 шт.
Технические параметры
Таблица 1
H-HV1-10-
UI562
H-HV1-15-
UI563
H-HV1-20-
UI564
Номинальная потребляемая
мощность Вт 1000 1500 2000
Номинальная сила тока А 4,5 6,8 9,1
Номинальное напряжение
питания
В/Гц ~220/50 ~220/50 ~220/50
Класс защиты IP24 IP24 IP24
Класс электрозащиты Class I Class I Class I
Вес нетто Кг 5,4 6,6 7,6
Размеры мм 613x88x450 770x88x450 890x88x450
Внешний вид
1.	 Лицевая панель
2.	 Решетка выхода горячего воздуха
3.	 Задняя панель
4.	 Терморегулятор
5.	 Переключатель режимов мощности
6.	 Индикатор
7.	 Ручка для переноски
8.	 Увлажнитель
9.	 Опорные ножки с колесиками
Рис. 1
5. Электрический  конвектор
RU
Габаритные размеры: